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ARABE(F

AS4610%& %!

OCcCP
ACCEPTED

55 AS4610ARTIE S MM TIKLLANEIZR N ART, EB30554 M ik 0. AS4610-30THIAS4610-54T, AF
24/484~10/100 / 1000BASE-Tif [, 4110G SFP + L1788 IR I F12-7N20G QSFP +3#&E im0 (ESEEIEURTFNOSE
}) ; AS4610-30PF1AS4610-54PEH24/48 10/100 / 1000BASE-Tix M, 410G SFP +_E475ER&Iw M, 2M20G QSFP +
2 U (1 A K224/48 10/100 / 1000BASE-Tim[5c 2 #FIEEE 802.3atF1IEEE 802.3af LA ML (PoE) -

AS4610-54TE #HEHONZRIVIR A RV IRRRER, © BEL N IR, TR EIHHERAC PSUM in [ B BRI SR,
AS4610-30T, AS4610-30PHIAS4610-54P 2 FE X WML HYIRARERE, AS4610-30PHIAS4610-54PRERS NIEIZMIG ENE
N QIR E SRR IHE () \Nii O ZFEA60WHIUPOE) &M im ) (BIUVolPERIE, TEIEN R, MITREGAE),
A BB RS KL L EMIZ M,

FERFRMER

BFEHIRPONZENE o ARV B 224,

TMENEHIRSBIMFE T R0 GhERIERE, UKREETFMLER10 GbE L1THERRIER,
PoERISIEREE R, BIE, CENAERFZENEE, HPaiER e, \BELMWIFiIRE.

24/48 x 10/100 / 1000BASE-T RJ-45i#

4NSFP +_E1T3ERR U, 52510 GbE (DAC, 10GBASE-SR / LR/ ER / LRM) 81 GbE (1000BASE-T / SX / LX) o
DR8I AT,

BERE . R EIEPOEINFE, RARAINFEN99.1W,

AIFALIIR, th B DBV TRAC PSU

On 0
) . e
o > Y= % Q
=2 - = —
OPEN OPEDN Freedom Greater Rapid Reduced
PLATINUM of choice control inmavation CAREX and OPEX

Al T RSA
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CERTIFIED POAWERED BY PRCAS
GOLD

O

AS4610-30P/AS4610-54P

1 | RJ-45 B0 7 | RU-45 %0 1 | RJ-45 BB 7 | USBTfziEO
2 | RGiETRNT 8 | USBEfEiRC 2 | REIETRNT 8 | EHMsa
~ A 5 _ A

3 | 24/48 x 1G RJ-45 17 9 | iEs , I2:|4/48 XIGRI45H | o | e,

8 x 1G RJ45 #60W PoE
4o 10| X 4x10G SFP #[ 10 | 31

4% 10G SFP i#0] 11 | Ba3ED 5 | 2x QSFP @i
6 | 2xQSFP & 12 | eaiEl 6 | RJ-45 F4iE
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AS4610-30T
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®
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NETWORKS

AS4610-54P

% ]

MERE

PoE

l¥iZ

BR

2785

IEF
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RJ-4510/100/1000%% A
10G SFP+ &M
20G QSFP+f&E iz
PoE i

RJ-45 =% O
MRS

WREE

A=

SPI [AfF

eUSB

MAC kR

& B

IEEE 802.3af (15 W)
IEEE 802.3at (30 W)
UPoE (60 W)

PoE Ih¥EfE
MK/

R~ (WxDxH)cm
58

100-240 VAC, 50-60 Hz
RARLKINFE (R)
BRIERE

RVETE (FF2ER)
FafIREM : WEEE
R EIREM: RoHS
FCCELR A

CE

Z2aM: CB
T2 UL

CCC

BSMI

0

208 Gbps
156 Mpps
2G

8 MB
32GB

96 K

12 KB

X

X

X

X

197

44 x35x4.5
5.16 kg

O

76.1W

0 ~45°C
5% %I 95%

O X O O O o o O

24

0

208 Gbps
156 Mpps
2G

8 MB
32GB

96 K

12 KB

24

24

8

960W

197

44 x35x4.5
6.02 kg

0

81.72 W

0 ~45°C
5% % 95%

O X O O O O O o

0

260 Gbps
191 Mpps
2G

8 MB

32GB

96 K

12 KB

X

X

X

X

197

44 x35x4.5
5.38 kg/ 5.53 kg
0

922 W

0 ~45°C
5% %I 95%

O O O © OO

X/0O

24

0

260 Gbps
191 Mpps
2G

8 MB
32GB

96 K

12 KB

48

48

8

1650W

197

44 x35x4.5
6.36 kg

0

99.1 W

0 ~45°C
5% %I 95%

O O O O O o o o
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NETWORKS

i
B IO
24/48 x RJ-45 100 / 1000BASE-Ti%[
410G SFP +imM, 23106816
220G QSFP +#&iH M (FENOSKL HFEMHIES
IhEE)
m EEEO:
(1) AS4610-30T / P, AS4610-54T / Pi O ZIEBIRAY
Wl)lbii
1™Micro USBE1TIEHI&E
1MRJ-45 100 / 1000BASE-TE ik
11N Type-A USBEf#&ixm O
(2) AS4610-30T / P, AS4610-54T / PO ZIE RS
Av1ZER/
BRE IR OSmEE
11MRI-45EBITIEHIB
1MRJ-45 100 / 1000BASE-TE ik
1 MMicro-USBfiEfzig
XEAH
B ORNS
AS4610-30T / AS4610-30P:Broadcom BCM56342
Helix4
AS4610-54T / AS4610-54P:Broadcom BCM56340
Helix4
CPU:X#ZARM Cortex A9 1 GHz

M7%:2 GB DDR3 SDRAM ECC
A7 :8 MB SPIiA7, 32GB MLC eUSB

RIRFL & L2F0L3

RImEES

AS4610-30T / AS4610-30P:208 Gbps® W T
AS4610-54T / AS4610-54P:260 Gbps® W T
B EEE:

AS4610-30T / AS4610-30P:156 Mpps
AS4610-54T / AS4610-54P:191 Mpps

EE S EEN
anp

B MACHINE: 5 %96 K

m VLAN ID:4K

[ E’*”rh)ﬁ B=A12 KB

B [ 3%B:IPv4/IPv696 k /48 kEE#E, 48 k / 24 kéH#E
B HEEZEHX KN4 MBREESE i

g diope otk

B GE RJ-458%[:Cat 5/ 5e / 6, &¥K100 m

B SFP+ig[d:

10GBASE-CR DAC; 0.5 mET7 m

10GBASE-SRL / SR;7£OM3 MMF_E&37£100/300 m

10GBASE-LR;#ESMF_E&it10 km

1000BASE-SX, 1000BASE-LX, 100 / 1000BASE-T
B ALERER FAIQSFPIRO:

40GBASE-CR4 DAC; 0.5 mET m

40GBASE-SR4;7£OM3 MMF_E&it100 m, Z£OM4

MMF L £i150 m

40GBASE-SR4ZE4x10GBASE-SR; OM3_£100

m, OM4 150 m

40GBASE-LR4;7£SMF_E&it10 km

=)

| GE RJ 45 SFP +1#JEDLED %ﬁ? J;; %&?ﬁ’iklp\, /EEjJ

m 10G SFP +ﬁl:l LED: %l_ﬁ‘%l_f;, ﬂ_%)lj(n_.\; /EEjJ

B DUKMEBIRHOLED: FEEERES, &

B Z4LED:PRI,PSUL, PSU2,STK1, STK2, FAN, PoE

YIIRFIFIR

B R~F (HXWxD) :4.5x 44 x 35E# (1.7 x 17.3x 16.1%&
ST)1RU

B =
AS4610-30T:5.16 A f (11.37%%)
AS4610-30P:6.02Afr (13.27F%)
AS4610-54T:5.38Afr (11.86%%)
AS4610-54T (B) :5.53Afr (12.19%%)
AS4610-54P:6.36 A (14.02F%)

m X5
AS4610-30T / AS4610-54T:PSUXES
AS4610-30P / AS4610-54P: 24X B FMPSUX
AS4610-54T (B) :2 NG : MEEIRT A A

B T{ERE:0°CE45°C

B fE7FEE -40°CET0°C

B T{ERE 5%ZE5%FT ks

B

B N ENE AR NE L EIRE (ONIE) I &i
E52

B SLITNOSIEMFER:
AS4610F7:
Pica8 IncHIPicOS r2.6.2F1 8 S hk 4~
AS4610-54TFIAS4610-54P v1:
Cumulus WZ&BICumulus Linux r2.5.4F1E =R
5P InfusionB90cNOS™FE B HIAS4610-54T

IR

B PSUD2NTTERM, fAF 92BN, BIHARAISREIR
AR I RRBERERASNNEAEREZRMN, B2
PoETNEEMINEMEMS, AT TR,

B i AEE:100-240 VAC, 50-60 Hz,

B OEABR:RALI3ZA@ 100/120 VAC,3 A @ 200/240
VAC

B BRRIIHEE (TE483E T, 48 x 1 GbE 63, 4 x 10GBASE-
SRMIAFZAH) :
AS4610-30T v1 / AS4610-30P v1:100 W
AS4610-54T v1 / AS4610-54P v1:117T W

e

m EMI:
CEAF& (EN55022 A%R)
FCCE 152D AL%
VCCI AZ%
CCC GB9254-2008 ({Xi&FAFAS4610-54P)
BSMI(CNS13438)
JRAFIFRCM (X FEAS4610-54T -B)
#MEIMIC (X PRAS4610-54T -B)
EE ((XPRAS4610-54T -B)
B 75 ((XPRAS4610-54T -B)

m IfiE:
BEIEC 68-2-14
HEIEC 68-2-29
#=z5h:IEC 68-2-36, IEC 68-2-6
1% 1STA 2A
FF&RoHS-6
T
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RERET N 1 Gb i S Lol Lol |

UL (CSA 22.2 No 60950-1F1UL 60950-1) PR ZESHTR S ((XAS4610-54T -B)
CB(IEC / EN60950-1) BSMI (CNSl4336)
EFEEINOM (X PRAS4610-54T -B) B FEH 85 (RFETAA)
CCC ({¥PRAS4610-54P v1 / AS4610-54T -B)
1TER

BiA S  HmHONIER AL EIZFRIAS4610R 7

FiEmO  EHiwO BN X (FBIRE)
4610-54T-O-AC-F-US v1 iﬂs&;ﬁ%ﬁ mOFBRSM  MicroUSB  RJ45 S jt%
4610-54T-0-AC-B-US WRMEBIR  BIREFHOSM  MicroUSB RJ45 =

4610-54T-0O-AC-F-UKvl X3AmER WOZERSA  MicroUSB RJ45
4610-54T-0-AC-B-UK WERERE  HEEREIHHOSMR  MicroUSB RJ45 E

4610-54P-O-AC-F-USvl X3TfEIR IwORERSM  MicroUSB RJ45

4610-54P-O-AC-F-UK vl 3R IwORERSM  MicroUSB RJ45

4610-30T-O-AC-F-USvl XZIMEIR IwOFEFESR  MicroUSB RJ45

4610-30T-O-AC-F-UK vl XZIMEBIR WHOFEFESMR  MicroUSB RJ45

4610-30P-O-AC-F-USvl ZIMEBIR WHOFEBEFESMR  MicroUSB RJ45

4610-30P-O-AC-F-UK vl X3TfEEIR IwORERSM  MicroUSB RJ45

RS R

4610-54T-SVC-RTF AS4610-54T—FE—ENEBHIRS, REELERGIE

CBL-PWR-US MERES-EE (125V /13 A, 18302 K) N EEAEHABERNEE
CBL-PWR-UK MERL-EE 250V / 10 A, 1830 mm) - X EHREEERNEE
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RIRIEE T B LEFEEFRE RS ER, 151813 +886 3 563 8888 (F.2F)
a+1 (949) -336-6801 IMINAR B EX R L FEERHEL
MIRISEZER o

n e O e e swape OREIFTA2010 HERME, IR O 1S BAVE B, R B TEAL A
BYMBAXEENET RMBRGROESEE, BN cupmmss trnashkimenmmes, 8a et RsEE
www.edge-core.com/cn, R R ORIT . TR RN LA 62 BB A TR 48522 S

RIBHLE,
XFiEERR

FERRB A TRECIFAIMNE RS R ERSIRMHE
ML, FIRH O H, FEERHRIR ARG R A AT AR
THANEES . FERRNLKRE P NS ERHRER
RS BXEZEE, BEihRlwww.edge-core.com/cn,
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